
B.T.S SAMBREVILLE    TIR 50/30 mètres  15 JUILLET 2012 

CL. CAT. NOM PRENOM CLUB MATR. 50 M. 30 M. SCORE 10/50m 10/30m T 10 X/50m X/30m T X

 COMPOUND DAME SENIOR 1
1 CD1 MATHIEN LUDIVINE C AVB 418021 279 321 600 6 6 12 1 7 8

COMPOUND BREVET SENIOR
1 CBS DUBOIS MARC  B LIE 403040 67 205 272 0 1 1 0 1 1

COMPOUND HOMME BENJAMIN
1 CHB FRAIPONT JULIEN C ACF 610005 331 345 676 9 12 21 4 10 14

         COMPOUND HOMME SENIOR 1
1 CH1 RENNESON GREGORY C HUY 402006 322 341 663 11 20 31 0 23 23

         COMPOUND HOMME SENIOR 2
1 CH2 DENUIT JEAN-JACQUES C CEN 306017 332 357 689 0 33 33 0 16 16
2 CH2 DE RYCKERE ERIC C ECA 319005 315 352 667 8 24 32 3 12 15
3 CH2 FRAIPONT PHILIPPE C ACF 610018 272 324 596 3 16 19 0 5 5
4 CH2 CROES EMMANUEL C FBG 703020 253 334 258 0 14 14 0 4 4

         COMPOUND HOMME MAITRE
1 CHM MAQUET GILBERT C ACF 610050 326 353 679 10 29 39 2 11 13
2 CHM OSNOWSKI ROGER C ACB 315037 314 343 657 9 20 29 3 8 11
3 CHM DELACROIX PASCAL C AVB 418004 300 347 647 5 19 24 2 12 14
4 CHM REMY MARC C AVB 418031 135 320 455 1 16 17 0 7 7

         COMPOUND HOMME VETERAN
1 CHV MEES BERNARD C ACB 315042 314 350 664 7 26 33 1 8 9
2 CHV DENIS ALAIN C ACB 315004 255 321 576 4 8 12 0 1 1
3 CHV DAJKA CHARLES C LAW 701019 234 311 545 2 12 14 0 2 2

         RECURVE DAME SENIOR 1
1 RD1 MABILLE AUDREY R LIE 403104 AB 168 168 0 2 2 0 0 0

         RECURVE DAME SENIOR 2
1 RD2 ALBERTY MURIEL R ACF 610015 197 282 479 1 4 0 0 0 0

         RECURVE HOMME PUPILLE
1 RHP OSNOWSKI SEBASTIEN R ACB 315003 246 313 559 0 10 10 0 3 3

         RECURVE HOMME BENJAMIN
1 RHB CROES QUENTIN R FBG 703022 258 314 572 2 8 10 1 3 4

         RECURVE HOMME CADET
1 RHC VIRGO QUENTIN R FAC 312021 213 295 508 1 0 1 6 1 7
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2 RHC DUBOIS MARTIN R FAC 312004 143 230 373 0 2 2 0 1 1
         RECURVE HOMME JUNIOR

1 RHJ JAMOUL ROMAIN R LIE 403101 79 174 253 0 0 0 0 0 0
         RECURVE HOMME SENIOR 1

1 RH1 PEREMANS MANUEL R SSC 316008 297 332 629 8 17 25 3 6 9
2 RH1 HOFFMAN MICHAËL R FBG 703010 223 281 504 0 5 5 0 0 0

         RECURVE HOMME SENIOR 2
1 RH2 PETIT STANY R ACF 610044 302 333 635 2 15 17 5 5 10
2 RH2 GENIN MARC R ACF 610007 289 316 605 5 5 10 1 1 2
3 RH2 GOSSET REGIS R ACF 610029 248 323 571 2 13 15 1 6 7
4 RH2 THOMASSIN CHARLES R ACB 315009 245 313 558 3 12 15 1 3 4
5 RH2 MABILLE GEORGES R LIE 403003 242 294 536 2 3 5 1 3 4
6 RH2 DUBOIS THIERRY R CAR 305025 181 249 430 0 3 3 0 0 0
7 RH2 JAMOUL PASCAL R LIE 403108 136 258 394 0 0 0 0 0 0

         RECURVE HOMME MAITRE
1 RHM MERCIER GUY R FBG 703012 244 302 546 3 7 10 1 7 8
2 RHM LEJOLY DANIEL R LIE 403064 248 284 532 0 6 6 0 1 1
3 RHM MINET PHILIPPE R FBG 703005 226 299 525 3 7 10 2 0 2

         RECURVE HOMME VETERAN
1 RHV GESSA STEPHANO R FAC 312002 241 314 555 1 13 14 0 0 0
2 RHV DEMARET JEAN-MARIE R ANT 301020 AB AB 0 0

Un grand merçi aux archers, aux arbitres, et aux bé névoles qui ont contribués à la réussite de cette o rganisation



INTER EQUIPES

 50/30 METRES

COMPOUND
1 ACF 1951

MAQUET GILBERT 679

FRAIPONT JULIEN 676

FRAIPONT PHILIPPE 596

2 ACB 1897

MEES BERNARD 664

OSNOWSKY ROGER 657

DENIS ALAIN 576

3 AVB 1702

DELACROIX PASCAL 647

MATHIEN LUDIVINE 600

REMY MARC 455

  

RECURVE  

1 ACF 1811

 PETIT STANY 635

GENIN MARC 605

GOSSET REGIS 571

2 FBG 1643

CROES QUENTIN 572

MERCIER GUY 546

MINET PHILIPPE 525

3 LIE 1462

MABILLE GEORGES 536

LEJOLY DANIEL 532

JAMOUL PASCAL 394
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CL. CAT. NOM PRENOM CLUB MATR. SERIE 1 SERIE 2 SCORE 10/S1 1 0/S2 T 10 X/S1 X/S2 T X

         COMPOUND DAME SENIOR 1
1 CD1 MATHIEN LUDIVINE C AVB 418021 319 337 656 8 16 24 19 19 38

         COMPOUND BREVET SENIOR
1 CBS DUBOIS MARC  B LIE 403040 232 257 489 0 2 2 0 0 0

         COMPOUND HOMME BENJAMIN
1 CHB FRAIPONT JULIEN C  ACF 610005 335 348 683 11 23 34 7 19 26

         COMPOUND HOMME SENIOR 1
1 CH1 RENNESON GREGORY C HUY 402006 348 338 686 26 23 49 7 8 15

         COMPOUND HOMME SENIOR 2
1 CH2 DENUIT JEAN-JACQUES C CEN 306017 353 352 705 30 28 58 15 11 26
2 CH2 DE RYCKERE ERIC C ECA 319005 334 341 675 16 16 32 6 11 17
3 CH2 FRAIPONT PHILIPPE C ACF 610018 334 336 670 16 19 35 5 7 12
4 CH2 CROES EMMANUEL C FBG 703020 315 334 649 9 15 24 2 8 10
5 CH2 MAERTENS DOMINIQUE C ECA 319021 315 324 639 9 8 17 2 1 3

         COMPOUND HOMME MASTERS
1 CHM MAQUET GILBERT C ACF 610050 355 353 708 31 29 60 15 20 35
2 CHM DELACROIX PASCAL C AVB 418004 347 347 694 25 19 44 7 12 19
3 CHM OSNOWSKI ROGER C ACB 315037 342 336 678 22 18 40 10 8 18
4 CHM REMY MARC C AVB 418031 321 310 631 10 8 18 0 2 2

         COMPOUND HOMME VETERAN
1 CHV MEES BERNARD C ACB 315042 341 341 682 18 18 36 7 9 16
2 CHV LAVEND'HOMME WILLY C BEA 303001 323 324 647 11 10 21 18 18 36
3 CHV DENIS ALAIN C ACB 315004 308 303 611 7 10 17 3 3 6
4 CHV DAJKA CHARLES C LAW 701019 267 282 549 2 9 11 3 1 4
5 CHV STAMMEN ROLAND C ITW 414012 AB  0  0

         RECURVE BREVET SENIOR
1 RBS LAMBERT DANIEL B AVB 418--- 288 264 552 2 1 3 2 1 3
2 RBS BIANCHI KEVIN B BTS 706--- 238 252 490 2 0 2 1 0 1
3 RBS FOURNIER BEATRICE B BTS 706--- 172 216 388 1 2 3 0 0 0

         RECURVE BREVET MASTER
1 RBM FOURNIER GILBERT B BTS 706--- 212 205 417 1 1 2 0 0 0

         RECURVE BREVET VETERAN
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1 RBV ETIENNE ALAIN B BTS 706003 235 265 500 1 4 5 0 0 0
         RECURVE DAME CADET

1 RDC LEFEVRE STEPHANIE R  ABA 255008 97 118 215 0 0 0 0 0 0
         RECURVE DAME JUNIOR

1 RDJ LETE LAURA R  ACB 305007 277 282 559 7 7 14 10 9 19
         RECURVE DAME SENIOR 1 

1 RD1 MABILLE AUDREY R LIE 403104 268 182 450 4 3 7 0 0 0
         RECURVE DAME SENIOR 2

1 RD2 THIROT WIVINE R ABA 255022 229 230 459 2 2 4 1 1 2
2 RD2 DE COSTER DELPHINE R BEA 303020 179 152 331 1 0 1 0 0 0
3 RD2 DELAERE CATHERINE R BEA 303007 106 156 262 0 0 0 0 0 0

         RECURVE DAME VETERAN
1 RDV DROPSY ANNIE R BEA 303021 172 220 392 1 2 3 0 0 0

         RECURVE HOMME PUPILLE
1 RHP OSNOWSKI SEBASTIEN R  ACB 315005 268 281 549 5 2 7 0 0 0

         RECURVE HOMME BENJAMIN
1 RHB CROES QUENTIN R  FBG 703022 300 281 581 10 5 15 3 1 4
2 RHB DECARPENTRY NATHANAËL R TAB 704061 183 200 383 0 0 0 0 0 0

         RECURVE HOMME CADET
1 RHC BARDOUL RYAN R  ITW 414010 277 305 582 4 8 12 1 3 4
2 RHC VIRGO QUENTIN R  FAC 312021 305 267 572 3 2 5 4 0 4
3 RHC DUBOIS MARTIN R  FAC 312004 238 200 438 1 2 3 1 1 2

         RECURVE HOMME JUNIOR
1 RHJ BALTUS GREGORY R  ITW 414004 290 309 599 4 9 13 1 4 5
2 RHJ JAMOUL ROMAIN R  LIE 403101 188 204 392 0 3 3 2 0 2

         RECURVE HOMME SENIOR 1
1 RH1 PEREMANS MANUEL R SSC 316008 319 311 630 11 7 18 5 3 8
2 RH1 HOFFMAN MICHAEL R FBG 703010 304 305 609 10 10 20 3 2 5

         RECURVE HOMME SENIOR 2
1 RH2 PETIT STANY R  ACF 610044 331 327 658 18 11 29 6 2 8
2 RH2 BOUDART JEAN-FRANCOIS R ACF 610043 315 323 638 9 11 20 2 1 3
3 RH2 GOSSET REGIS R ACF 610029 303 312 615 4 7 11 1 2 3
4 RH2 BARDOUL ANDY R ITW 414002 307 298 605 10 6 16 1 2 3
5 RH2 THOMASSIN CHARLES R ACB 315009 294 310 604 4 7 11 0 2 2
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6 RH2 BERCK FREDERIC R ADS 411050 289 311 600 5 8 13 10 14 24
7 RH2 MABILLE GEORGES R LIE 403003 276 290 566 4 6 10 1 1 2
8 RH2 TULUMELLO HUGO R ADS 411061 272 281 553 6 4 10 2 2 4
9 RH2 DUBOIS THIERRY R CAR 305025 262 271 533 1 1 2 3 1 4

10 RH2 STRUBBE BENNY R ABA 255021 252 262 514 2 2 4 1 0 1
11 RH2 JAMOUL PASCAL R LIE 403108 236 259 495 0 2 2 0 1 1

          RECURVE HOMME MASTERS
1 RHM LEJOLY DANIEL R LIE 403064 318 311 629 11 10 21 0 2 2
2 RHM MINET PHILIPPE R FBG 703005 313 300 613 9 6 15 3 2 5
3 RHM MERCIER GUY R FBG 703012 310 294 604 7 6 13 1 1 2
4 RHM BOEVER PIERRE R TAB 704003 198 205 403 4 1 5 3 1 4

RECURVE HOMME VETERAN
1 RHV GESSA STEPHANO R FAC 312002 300 317 617 7 10 17 2 0 2
2 RHV DELCOMINETTE GUY R LIE 403052 308 299 607 6 8 14 2 1 3
3 RHV PETRONS JOËL R ABA 255077 259 262 521 5 3 8 1 2 3
4 RHV HENNEBERT CLAUDE R BEA 303002 225 216 441 3 3 6 3 8 11

NU BREVET MASTER
1 NBM SOMEVILLE JEAN B TAB 704080 227 250 477 3 3 6 0 0 0

NU RECURVE SENIOR
1 NRS SCHILS PATRICK N ADS 411011 194 223 417 2 3 5 1 5 6

NU RECURVE MASTER
1 NRM VELICAZ JOSEPH N ADS 411052 201 220 421 3 1 4 0 0 0

NU RECURVE VETERAN
1 NRV BEGYN FRANCIS N LAW 701024 268 294 562 4 6 10 0 3 3

Un grand merçi aux archers, aux arbitres, et aux bé névoles qui ont contribués à la réussite de cette o rganisation



INTER EQUIPES

 2 X 25 METRES

COMPOUND
1 ACF 2061

MAQUET GILBERT 708

FRAIPONT JULIEN 683

FRAIPONT JULIEN 670

2 AVB 1981

DELACROIX PASCAL 694

MATHIEN LUDIVINE 656

REMY MARC 631

3 ACB 1971

MEES BERNARD 682

OSNOWSKI ROGER 678

DENIS ROGER 611

  

RECURVE  

1 ACF 1911

 PETIT STANY 658

BOUDART JEAN-FRANCOIS 638

GOSSET REGIS 615

2 FBG 1826

MINET PHILIPPE 613

HOFFMAN MICHAEL 609

MERCIER GUY 604

3 LIE 1802

LEJOLY DANIEL 629

DELCOMINETTE GUY 607

MABILLE GEORGES 566


